
ZARZĄDZENIE NR 164/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr  223, poz. 1458) oraz  art.  2 pkt 2, art. 173 ust. 5  
i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, 
Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791           
i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505) zarządza się, co następuje: 

 
    § 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 54.000 zł – do kwoty 52.875.019 zł, 
w ten sposób, że tworzy się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  54.000 zł,  
a w nim rozdział 92116 Biblioteki w kwocie 54.000 zł  i § 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie  54.000 zł, 
 
    § 2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 54.000 zł – do kwoty 52.400.488 zł a nim  Dział 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  54.000 zł – do kwoty 1.694.000 zł, a w nim 
rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 54.000 zł  - do kwoty 654.000 zł i § 2480 dotacja podmiotowa                   
z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 54.000 zł – do kwoty 654.000 zł. 
 
    § 3. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się zmian polegających na 
przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków, w ten 
sposób, że w Dziale  801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się § 4810 
rezerwy o kwotę 90.100 zł – do kwoty 23.900 zł  i tworzy się § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej  jednostki systemu oświaty  w kwocie 90.100 zł. 
 

§ 4. Załączniki nr 7  „Zakres i kwoty dotacji z budżetu” i nr 14  „Dotacje przekazywane na podstawie 
odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań Miasta w 2009 r.” do uchwały Nr XXX/248/09 Rady 
Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. – Uchwała budżetowa na rok 2009 otrzymują brzmienie 
określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.    

 
 § 5. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian 

uwzględniających zmiany plany dochodów i wydatków związane z uzyskaniem dotacji celowej                    
z budżetu Powiatu Białogardzkiego i zadysponowanie rezerwą celową budżetu, o których mowa                    
w § 1 - 3. 

 
    § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
    § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                                    Zastępca Burmistrza 
                                                                                        /-/ Zbigniew Raczewski 

 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków miasta na podstawie otrzymanej informacji od Starosty Powiatu  
     Białogardzkiego o wysokości dotacji na rok 2009 r. w kwocie  54.000 zł  dla Miejskiej i Powiatowej 
     Biblioteki Publicznej w Białogardzie. 
 2. Rozdysponowanie z rezerwy celowej  kwoty dotacji dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego    
     „Kajtek”  w Białogardzie wysokości 90.100 zł 
      styczeń 2009 – 25 osób x  391,47 zł (średni wydatek bieżący w miejskich przedszkolach) x 40%  =  
                               25 x 156,59 zł = 3.914,75 zł, 
      luty – grudzień 2009 r. – 50 osób x 156,59 zł = 86.124,50 zł 
                          razem: 3.914,75 zł + 86.124,50 zł =90.039,25 zł ≈ 90.100 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Uzasadnienie:

